МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ
И ТРАНСПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 14 июня 2013 г. N 31-мпр

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПРИКАЗОВ МИНИСТЕРСТВА
ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ И ТРАНСПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года N 1-оз "О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области", руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 27 августа 2012 года N 7-мпр "Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг при отсутствии приборов учета в Иркутской области";
2) приказ министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 18 декабря 2012 года N 20-мпр "О внесении изменений в приказ от 27.08.2012 N 7-мпр";
3) приказ министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 28 февраля 2013 года N 5-мпр "О внесении изменения в пункт 4 приказа от 27 августа 2012 года N 7-мпр".

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2013 года, но не ранее чем через десять календарных дней после его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области, а также на официальном портале Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Министр жилищной политики, энергетики
и транспорта Иркутской области
Е.В.СЕЛЕДЦОВ